
　一支国博物館では、令和7年6月1日（日）より6月29日（日）までの会期で、壱岐新聞社主催
「報道写真展 甲子園への道 2025 春 ～壱岐高校野球部の軌跡～」を開催いたします。第97回選
抜高校野球大会に21世紀枠で初出場した壱岐高校。壱岐新聞社カメラマンが撮影した甲子園で
の雄姿に加え、選手たちの中学校時代からの記録、甲子園出場決定の瞬間、市民らの応援模様
など、写真や関連資料をあわせて約80点展示します。
　つきましては、下記のとおり概要をお知らせいたしますので、ご多忙の折とは存じますが、
お誘いあわせの上ご来場くださいますよう、ご周知方よろしくお願い申し上げます。

Vol.221
関係各位 令和 7年 5月 23 日

事 業 名
会 期
会 場
開館時間
観 覧 料
点 数
主 催
共 催
後 援

／
／
／
／
／
／
／
／
／

報道写真展 甲子園への道 2025 春 ～壱岐高校野球部の軌跡～
令和7年6月1日（日）～6月29日（日）《月曜休館日》
壱岐市立一支国博物館 3階 多目的交流室
8:45～17:30
無料
約80点
壱岐新聞社
壱岐市立一支国博物館
壱岐市、壱岐市教育委員会

お問い合わせ ／ 壱岐新聞社 TEL:0920-48-1860


